
/1
- 1/

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования '1

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ./
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1-..•

20./<f г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся иэуис очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 38.03.02
"Менеджмент" профилю "Производственный менеджмент" с присуждением
квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из ниу мгсу с 05.07.2018 в связи с завершением обучения:

На месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета

N!!
Дата N!! Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Снисаренко Анастасия
20.06.2018 168 отл. С отличиемСергеевна

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств
физических лиц

N!!
Дата N!! Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Алигаджиев Шамиль
28.06.2018 196Магомедович удовл.

2 Бакай Кирилл Викторович 14.06.2018 160 хор.

3 Баулина Юлия Дмитриевна 21.06.2018 175 отл.

4 Башилов Егор Игорьевич 20.06.2018 176 отл.

5 Боровков Николай Иванович 28.06.2018 189 хор.

6 Брылёв Артемий 20.06.2018 163 хор.Константинович

7 Варга Наталия 14.06.2018 154 отл. С отличиемАлександровна

8 Григорян Левон Каренович 26.06.2018 193 хор.

9 Давтян Грант Суренович 14.06.2018 161 хор.

10 Жегульская Светлана 14.06.2018 156 отл. С отличиемЮрьевна

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499)183-83-47



11 Зорин Егор Владиславович 26.06.2018 195 хор.

12 Иванов Глеб Александрович 28.06.2018 197 удовл.

13
Имаметдинов Ренат 20.06.2018 164 хор.
Аниварович

14 Искандаров Далер 21.06.2018 177 отл.
Зарифович

15 Каленов Даниил Сергеевич 21.06.2018 178 хор.

16 Карташова Екатерина 28.06.2018 198 отл.
Юрьевна

17 Колев Кирилл Георгиевич 20.06.2018 174 хор.

18 Колженков Андрей 26.06.2018 194 хор.
Александрович

19 Костяева Марина Андреевна 14.06.2018 153 отл. С отличием

20 Кудашев Денис Евгеньевич 14.06.2018 162 хор.

21 Куприянов Алексей 14.06.2018 159 отл.
Владимирович

22 Ламанова Екатерина 21.06.2018 179 отл. С отличием
Викторовна

23 Лесич Никита Витальевич 28.06.2018 199 удовл.

24 Маркович Пантелия 20.06.2018 165 хор. Сербия

25 Матросова Наталья 21.06.2018 186 отл.
Михайловна

26 Минаев Александр 28.06.2018 200 хор.
Витальевич

27 Наливайко Андрей 21.06.2018 180 отл.
Павлович

28 Овчаров Денис Аркадьевич 21.06.2018 181 хор.

29 Осичкина Ольга 26.06.2018 187Александровна отл.

30 Пазилов Григорий 14.06.2018 158 хор.Алексеевич

31 Перепечин Вадим Юрьевич 28.06.2018 201 отл.

32 Попов Владимир 21.06.2018 182 хор.
Родионович

33 Просвирин Александр 20.06.2018 167 отл.
Александрович

34 Родимов Егор Андреевич 21.06.2018 183 хор.

35 Рожков Никита Иванович 28.06.2018 202 удовл.

36 Румянцева Анна Алексеевна 20.06.2018 173 хор.

37 Смычков Антон 26.06.2018 190
Владиславович

хор.

38 Стаховский Андрей 26.06.2018 192 отл.
Евгеньевич

39 Тананов Олег Игоревич 26.06.2018 191 хор.

40 Татаркина Дарья 20.06.2018 169 отл.
Александровна

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499)183-83-47



41
Татьянченко Владислав 14.06.2018 170 хор.
Альбертович

42 Темеев Хамза Ахмедович 26.06.2018 188 хор.

43
Трубицин Александр 14.06.2018 157 отл.
Романович

44
Федоров Артем 20.06.2018 171 хор.
Анатольевич

45
Харьков Сергей 14.06.2018 155 отл. С отличием
Александрович

46
Хаустов Тимофей 21.06.2018 184 хор.
Николаевич

47 Хафизов Дамир Ильясович 28.06.2018 203 хор.

48
Холопов Прохор 21.06.2018 185 отл.
Дмитриевич

49
Шевчук Анастасия 20.06.2018 172 хор.
Михайловна

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся иэуис очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 38.03.02
"Менеджмент" профилю "Финансовый менеджмент" с присуждением квалификации
«бакалавр», выдать документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ
мгсу с 05.07.2018 в связи с завершением обучения:

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств
физических лиц

N"Q
Дата N"Q Диплом об образовании

п/п
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Алеев Данил Вадимович 28.06.2018 338 удовл.

2 Алфёров Никита Сергеевич 20.06.2018 314 отл.

3
Антонова Анастасия 14.06.2018 295 С отличием
Александровна

отл.

4
Антяскина Регина 26.06.2018 318
Владимировна

хор.

5
Архипова Дарья 28.06.2018 333 удовл.
Вячеславовна

6 Асичян Диана Тиграновна 18.06.2018 303 отл.

7
Ахметзянов Илнар 26.06.2018 326 отл.
Ринатович

8 Бабкова Анна Юрьевна 26.06.2018 324 удовл.

9
Веселов Даниил 28.06.2018 331 удовл.
Владимирович

10 Власов Сергей Сергеевич 18.06.2018 308 хор.

11
Воробьева Виктория 26.06.2018 325 отл.
Владимировна

12 Галстян Лида Овиковна 20.06.2018 311 хор.

13 Горих Георгий Владленович 28.06.2018 341 удовл.

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499)183-83-47



14
Деггярёва Анастасия 18.06.2018 307 отл. С отличием
Михайловна

15
Искендеров Руслан 28.06.2018 329 удовл.
Садиевич

16
Караева Амалия 28.06.2018 330 отл.
Джамиловна

17
Качурина Елена 20.06.2018 313 отл.
Александровна

18 Китаева Яна Юрьевна 14.06.2018 296 отл. С отличием

19 Клыкова Юлия Андреевна 28.06.2018 336 хор.

20
Кормишина Виктория 14.06.2018 294 отл.
Владимировна

21
Костюченко Ирина 26.06.2018 320 хор.
Петровна

22
Кренева Екатерина 28.06.2018 335 хор.
Петровна

23
Куликов Дмитрий 26.06.2018 328 хор.
Сергеевич

24 Луцышин Наталья 26.06.2018 319 удовл.
Молдова,
республика

25
Матюшкина Дарья 14.06.2018 301 отл.
Евгеньевна

26
Мельничук Мария 14.06.2018 291 отл.
Михайловна

27
Милосердова Эльвира 18.06.2018 306 отл.
Павловна

28 Назаров Михаил Алексеевич 14.06.2018 293 хор.

29 Насретдинов Руслан 20.06.2018 316 хор.
Рушанович

30
Новикова Таисия 18.06.2018 315 С отличием
Александровна

отл.

31
Петров Алексей 26.06.2018 322 хор.
Вячеславович

32
Пыженкова Кристина 14.06.2018 298 хор.
Сергеевна

33
Радостев Евгений 18.06.2018 310 хор.
Владимирович

34 Рябова Анастасия Игоревна 18.06.2018 302 отл. С отличием

35 Саянов Даниил Олегович 28.06.2018 337 хор.

36
Сикорский Константин 18.06.2018 317 отл.
Вадимович

37 Скрынник Зоя Михайловна 20.06.2018 312 хор.

38
Соловцова Виктория 28.06.2018 340 удовл.
Сергеевна

39 Солоненко Олег Игоревич 28.06.2018 342 хор.

40
Степанова Виктория 18.06.2018 305 отл.
Алексеевна

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499)183-83-47



--'"""'::""-~.~~''''''~~.~~~--------------------------------------

41 Струков Ярослав Павлович 28.062018 339 хор.

42
Терещенко Игорь 26.06.2018 327 хор.
Андреевич

43
Урмамбетов Даниар 26.06.2018 321 хор.
Дайырбекович

44
Флоринский Владислав 14.06.2018 300 отл.
Игоревич

45
Хибатуллина Назгуль 28.062018 332 хор.
Кадировна

46 Цурова Лиза Хамбертовна 18.06.2018 304 отл.

47
Чемеренко Екатерина 14.06.2018 292 отл.
Васильевна

48 Шалина Юля Евгеньевна 28.06.2018 334 хор.

Шевчик Семён Сергеевич"'"- ~26.06.2018 '""'
,

-, ---.
49 323 хор . ., <.•..... : - ',. "-

Шестерова Элина
";О- ••• "'- '" ""'"-""' ..'"-

50 Александровна
18.06.2018 309 хор.

51 Шмидт Виктория Игоревна 14.06.2018 297 отл. С отличием

Основание: протоколы гэк "

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Зам. директора иэуис
«6» tU~ 20 Af'

~г::
~-

=> A.A.~

Е.В. Романова

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499}18З-8З-47
I

-1


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

